1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план  и правила землепользования и застройки Новобессергеневского сельского поселения разработанные Федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего  профессионального образования «Южный Федеральный Университет» Институт Архитектуры и Искусства,  утвержденные Решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 111 от 09.12.2011г. и № 112 от 09.12.2011г.»

 Принято Собранием депутатов                                         «22» октября  2014 года

            На основании  заявления гр.  Макеева Сергея Ивановича 26.06.1966 г.р,.паспорт: 60 09 520201 выдан: отделением  № 2 отдела УФМС России по Ростовской области в городе Таганроге дата выдачи: 04.09.2009г., зарегистрированный по адресу: Ростовская область, г.Таганрог, ул. Октябрьская площадь, 4, кв. 32

РЕШИЛО:
 1. Разрешить  разработку проекта о внесении изменений в генеральный план  и Правила землепользования и застройки Новобессергеневского сельского поселения  разработанные Федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего  профессионального образования «Южный Федеральный Университет» Институт Архитектуры и Искусства,  утвержденные Решением собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения № 111 от 09.12.2011г. и № 112 от 09.12.2011г.»

2. После разработке  проекта о внесении изменений в генеральный план  и Правила землепользования и застройки Новобессергеневского сельского поселения материалы проекта представить на рассмотрения в администрацию Новобессергеневского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Новобессергеневского

сельского поселения

Сердюченко В.В.
с. Новобессергеневка

«22» октября 2014 года

№ 62